
MUKO-63 52/2018-rk

Město Kostelec nad Orlicí v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů,

zveřejňuje

r v  i
z a m e r  o b c e

pronajmout

část prostoru označeného č. 29/3 o výměře 2 m2 včetně boční výlohy (při 
vstupu do prodejny potravin), umístěného v 1. NP budovy čp. 29 na 

Palackého náměstí v Kostelci nad Orlicí jež je součástí pozemku pare. č. 
20/2 - zastavěná plocha a nádvoří nacházející se v katastrálním území 
Kostelec nad Orlicí, který je zapsán na listu vlastnictví č. 2977, 2230 

vedeného u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rychnov nad Kněžnou, a to za účelem umístění ATM

(bankomatu).

K tomuto záměru je možné se vyjádřit a podat své písemné nabídky, které musejí být 
doručeny v termínu nejpozději do 29.03.2018.

Tento záměr byl schválen Radou města Kostelec nad Orlicí dne 05.03.2018, usnesením č. 
5/2018.

František Kinský, v.r.
starosta města

mI s t o
Kostelec n. Orl.

517 41 p. Kostelec n. Ort
okr. Rychnov n. Kn. -20-





I.nadzemní podlaží

Prodejna potravin

bytové jedno tky , nebýt, p rosto ry

|

Id en tifik ačn í ú da je
Místo stavby .............................K ostelec n a d  O rlicí <ití,2y,30
K raj ..............................................................  h ra d e ck ý
M ěstský úřad: .......................... K ostelec n a d  Orlicí,-,

nebyt.prostor 29/1 ..prodejna potravin, 1093 m ^
29/2 ...prodejna tabáku 32 9
29/3 ...občerstvení, bufet 129 m
28/16 ....bistro 14/





OBSAH:

c SITUACE 1:1000 1xA4
D.1.1. TECHNICKÁ ZPRÁVA - 1xA4
D.1,2. STÁVAJÍCÍ STAV A BOURACÍ PRÁCE 1:50 1xA4
D.1.3. NAVRHOVANÝ STAV 1:50 1xA4
D.1.4. VÝKRES PODSTAVCE 1:20 1xA4
D.1,5. VÝKRES ZÁSTĚNY 1:10 2xA4

PARE ČÍSLO AUTORIZOVÁNO Irig. Václav Forman

HIAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ 

KOORDINACE

OOPOVČDNÝ PROJEKTANT ČÁSTI 

NÁVRH, WPRACOVÁNl

o n q o n b i -
m š  5 p  o  I . 5 r  .  o  .

ARCHITEKTURA, KONSTRUKCE, DESIGN, INTERIÉRY 
BAAROVA 1541/42, 140 00 PRAHA 4, E-MAIL: ¡nfo6origon.cz 

TEL: 222 521 587

MMB ATM 2 0 1 7  
NOVÝ ATM
Palackého ná m ě s tí 29 , Kostelec nad O rlicí, 517  41

C E L K O V É  Ř E Š E N I

INVESTOR MONETA Money Bank
DATUM 02/2018
FORMÁT A4

ČÍSIO ZAKÁZKY 181519_Z6
STUPEŇ DOKUMENTACE DPS
NÁZEV DIG. SOUBORU 00418M_Project

PROJEKT PRO PROVEDENI STAVBY 00418M



STUPEN DOKUMENTACE DPS

C E L K O V É  Ř E Š E N I
NÁZEV DIG. SOUBORU

S IT U A C E
MÉŘfTKO  ̂( y Q Q Q  ÍISL0 VÍKRESU Q



D . U
1. Id e n t if ik a č n í  ú d a je

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Název stavby: 
Místo stavby: 
Investor: 
Projektant: 
Stupeq:

Výměny a instalace ATM 2018 -  NOVÍ ATM 
Palackého nám ěstí 29, Kostelec nad Orlicí, 517 41 
MONETA Money Bank
Origon, spol s.r.o., Baarova 1541/42, 140 00, Praha 4, IČ 45270201 
DPS

2. S tá v a jíc í s tav
V rámci dohody Moneta Money bank a majitelem objektu, na adrese Palackého náměstí 29, Kostelec nad 

Orlicí, v prodejně, bude instalován nový bankomat do stávající výlohy, orientované na východní světovou stranu, 
bankomat typu Wincor ProCash 8050 CINE0 C4560.

Předpokládá se umístění bankomatu na východní světovou stranu s výhledem z objektu z boku na Palackého 
náměstí. Bankomat bude umístěn do stávající výlohy. Prodejna je přístupná z ulice Palackého náměstí, ze severní 
části náměstí, po zpevněné komunikaci -  chodníku, který tvořen kamennou dlažbou. Výškový rozdíl převýšení mezi 
úrovní terénu a vnitřní podlahou v místnosti je „nulový”. Našlápnou vrstvu v prosotru pro bankomat tvoří keramická 
dlažba. Vstupní dveře do objektu jsou široké 1850mm a vysoké 2,15m, Světlá výška v místnosti je +2,980m. Výloha 
má v horní části otevíratelnou ventilačku.

3. A rch itek ton ické  a s tavebně techn ické  řešen í
Bankomat typu Wincor CINE0 C4560 bude umístěn svým čelem na východní světovou stranu ve výloze 

prodejny. Při pohledu na fasádu budovy z exteriéru, z ulice Palackého náměstí, bude bankomat umístěn vedle vstupu 
do objektu, na levo, viz. PD D.1.3.. Výběr z bankomatu bude umožněn ze stávající zpevněné komunikace -  chodníku. 
Bankomat bude pro klienty přístupný bezbariérově a časově nepřetržitě (Po-Ne 0:00-24:00 hod). Pro dotaci a servis, 
bude přístupný, po domluvě s majitelem prodejny a s ohledem na rušení nočního klidu.

Bude demontována skleněná výloha (pouze prostřední část). Místo skleněné výlohy bude do rámu zabudován 
PUR panel tloušfky 20mm ve kterém bude vyřízla díra pro krk bankomatu.

Bankomat nezasahuje do stávajících rozvodů ÚT, El a TZB. Celý bankomat bude v interiéru zakryt pojízdnou 
zástěnou z LTO desek tloušfky 18 mm. Zástěna bude uzamykatelná a opatřena větracími otvory a bude odhlučněna 
pomocní zvukově pohltivého materiálu, např.. molitanových desek, vi. D.1.5.

Označení bankomatu bude provedeno pomocí výstrče „butonu,, o velikosti 450x450mm, ve výšce spodní hrany
+2,2m.

Límec bankomatu bude pak opatřen vnějším rámečkem firemního značení „MMB" o velikosti 757x1085mm, 
kde bude v horní, nad výdejní částí bankomatu, rámeček opatřen nápisem BANKOMAT. Vnější rámeček je světle šedé 
barvy. Kolem výdejní části bankomatu, na zbývající ploše PUR panelu, bude proveden reklamní transparentní polep 
firmy MONETA Money bank. Polep bude zhotoven již z výroby v barvách standardů banky.

Moneta Money bank si sama na své náklady zřídí nové přípojné místo, elektro, z hlavního rozvaděče 
(samostatné jištění 20A) bez datové linky, bankomat bude využívat datové připojení „vzduchem,, (mobilní). Vedle 
bankomatu bude umístěn uzamykatelný nástěnný podružný rozyaděč, ve kterém budou umístěny jističe pro napájení 
bankomatu ATM, potřebný servis s bezpečnostními prvky. Podružné měření s elektroměrem zde nebude zřízeno, pouze 
se zhotoví samotný jistič pro bankomat. V prostoru bankomatu budou zřízeny noyé dvě silové zásuvky vedle 
bankomatu. Veškerá viditelná kabeláž bude zalistována. Datová a silové zásuvky budou umístěny do samostatné 
ochranné krabice.

4. P odstavec a uko tven í bankom atu

Pro bankomat bude vyroben nový podstavec dle výrobní dokumentace. Podstavec zajistí a dodá „MMB,„ bude 
se jednat o typový podstavec. Podstavec je tvořen plastovými profily vysokými 24mm a k jeho vrchu se připevní 
ocelová deska (848x600mm) s předvrtanými otvory pro ukotvení bankomatu. V ocelové desce musí být připraven 
otvor pro umístění senzoru alarmu. Celkový rozměr podstavce je 848x600mm a vysoký 0,024m, Na podstavec bude 

přidělána ocelová zábrana proti vytržení, dle standardů MMB (dodá MMB při instalaci bankomatu). Potom bude na 
podstavec osazen bankomat, ten bude k podstavci ukotven 4 šrouby M 16. Po osazení bankomatu na místo bude 
bankomat ukotven k podlaze čtyřmi šrouby M16 do ocelových hmoždinek. Minimální délka šroubů je 120 mm. Kotvení 
bude provedeno provrtáním obou bočních vodorovných profilů podstavce. Podstavec není uzamykatelný ani výsuvný.

Veškeré zásahy do omítek a obkladů v exteriéru i interiéru budou po skonlení prací zalištěny a uvedeny do 
původního stavu (opravo omítek, obkladů, podhledů, podlah a maleb). Bourací práce budou prováděny bezpelně, v 
denních hodinách a se zajistí odklizení suti a úklid pracovního prostoru.

Po skonlení veškerých stavebních prací, úkonů a změn pracovní prostor uklizen.

V Praze 02/2018 Aleš Kolář



PŮDORYS STÁVAJÍCÍ, 
M 1 :5 0

FOTO STÁVAJÍC!

ŘEZ STÁVAJÍCÍ, M 1 :5 0 POHLED STÁVAJÍCÍ, M 1 :5 0

POZNÁMKA:
-  VEŠKERÉ ZÁSAHY DO OMÍTEK A OBKLADU V EXTERIÉRU ,1 INTERIÉRU BUDOU PO 

SKONČENÍ PRACÍ ZAČIŠTĚNY A UVEDENY DO PŮVODNÍHO STAVU

NÁVRH, «PRACOVÁNI Aleš Kolář

MMB ATM 2 0 1 7  
N O V Í ATM
Palackého n ám ěs tí 29 , Kostelec nad O rlicí, 517  41

D ^ S T A V E B N É  A R C H IT E K T O N IC K É  Ř E Š E N Í 

S T Á V A J ÍC Í S T A V  A  B O U R A C Í P R Á C E

LEGENDA:
BOURACÍ PRÁCE NEBO ÚPRAVA. 
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

v
'r'

STÁVAJÍCÍ SILOVÁ ZÁSUVKA 
STÁVAJÍCÍ DATOVÁ ZÁSUVKA'■ u'r ' IV ¥ r ' I®

onqono-
s  p  o  i . s  r  . o  .

INVESTOR MONETA M oney Bank
DATUM 0 2 /2 0 1 8
FORMÁT A4

ČÍSIO ZAKÁZKY 1 8 1 5 1 9 _ Z8
STUPEŇ DOKUMENTACE DPS
NÁZEV DIS. SOUBORU 0 0 4 1 8 M _ P ro je k t.d w g

měřítko

1 : 5 0
ČÍSIO VřKRESU

D .1 .2 .




